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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 13.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: MammHa Tecropackarounas Assum YP350

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/testoraskatochnye-mashiny/ assum yp350

Onucanue

Marmmna Tectopackarounas Assum YP350 ot kommanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Tun
[Ipon3BOaUTENBHOCTD
Tecro

TonmmHa packaTku
Hanpsoxenue
MontHocTh

[upuna

['my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBku)

TpaJULIMOHHAs TECTOpACKaTKa
ot 76 o 160 xr/u
MPSIMOYTOJIBHOE

ot 0 1o 23 MM

220B

2 kBt

580 mm

400 mm

860 MM

134 xr


https://prom-katalog.ru/catalog/testoraskatochnye-mashiny/_assum_yp350

Crtpana npou3BOJICTBa Kwuraii

WNudopmanys HOCUT CIIPaBOYHBIN XapakTep U He SABJIIeTCs MyonuaHoi odepToi, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. YoenurensHas mpocs0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tele(oHy y Ballero MeHeHKepa.



